
VERDACHESSépulture ou dècès

? Jacques etde  

Conjoint : LOMBARD Louise,,45

21.08 .1733

ACHARD Catherine etde  04.10 .1782

ACHARD Jeanne etde  20.01 .1755

AGNELLY Joseph etde  

Commentaires : PERE DU CURE DE VERDACHES;CELEBRATION PAR LE CURE DE BARLES:BONNAFOUX.

06.01 .1748

AGNELLY Pierre etde  08.03 .1757

ALIBERT Anne etde  18.06 .1730

ALIBERT Etienne etde  16.05 .1685

ALLARY Peyronne etde  15.04 .1691

ALPHAN Claude etde  30.04 .1747

AMIEL Marguerite etde  17.09 .1787

ANDRE Anne etde  

Commentaires : TEMOIN:GILLY ANDRE SON FILS.

27.12 .1764

ARNAUD Antoine etAntoinede JURAMY Madeleine14.11 .1699

ARNAUD Antoine etde  

Conjoint : REMUSAT Luce,,35

02.04 .1761

ARNAUD Antoine etde  

Conjoint : REMUSAT Luce

06.11 .1791

ARNAUD Elisabeth etde  

Conjoint : ROUIT Pierre

08.11 .1745

ARNAUD Guillerme etde  02.09 .1750

ARNAUD Jacques(ondoye A La Maison) etJacquesde SILVE Marguerite15.08 .1779

ARNAUD Jacques etde  09.11 .1689

ARNAUD Jean etde  19.05 .1705

ARNAUD Jean etGuillaumede ? ?13.07 .1732

ARNAUD Jean etde  26.08 .1787

ARNAUD Jean-baptiste etde  14.06 .1787

ARNAUD Jeanne etde  21.12 .1716

ARNAUD Louis etde  23.03 .1747

ARNAUD Louis etde  

Conjoint : MATHIEU Therese

07.02 .1784

ARNAUD Madeleine etde  15.12 .1772

ARNAUD Marguerite etde  

Conjoint : ROUX Paul+

08.02 .1745

ARNAUD Marianne etde  03.07 .1771

ARNAUD Marie Therese etPancracede AUDIFFRED Marianne28.10 .1791

ARNAUD Marie etAntoinede JURAMY Madeleine06.08 .1688

ARNAUD Marie etde  12.01 .1753

ARNAUD Therese etde  

Conjoint : DOU Francois

23.10 .1748

ARNAUD Therese etde  

Conjoint : ROUX Jacques

24.05 .1785

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

ARNOUX Antoine etde  09.02 .1695

AUBERT Anne etde  19.12 .1702

AUBERT Anne etde  10.04 .1717

AUBERT Antoine etPierrede ROUX Marguerite+10.05 .1701

AUBERT Antoine etde  02.11 .1775

AUBERT Catherine+ etde  

Conjoint : FOUCOU Esprit

06.07 .1705

AUBERT Claire Elisabeth etde  28.08 .1773

AUBERT Claire etde  

Conjoint : JAUBERT ?

29.03 .1778

AUBERT Etienne etde  25.01 .1704

AUBERT Honore etde  14.05 .1772

AUBERT Jacques etde  12.05 .1756

AUBERT Jacques etAntoine+de ? ?14.04 .1789

AUBERT Jane etde  02.07 .1704

AUBERT Jean Antoine etde  01.12 .1761

AUBERT Jean Joseph etJacquesde CLERION Marguerite17.09 .1766

AUBERT Jean Joseph etde  27.03 .1783

AUBERT Jean Louis etde  09.06 .1726

AUBERT Jean etJean+de ? ?12.10 .1674

AUBERT Jean etde  28.01 .1731

AUBERT Jean-baptiste etde  08.04 .1788

AUBERT Jean-baptiste etJacquesde CLERION Marguerite11.02 .1789

AUBERT Jeanne etde  03.12 .1711

AUBERT Jeanne etde  07.09 .1712

AUBERT Louis etde  10.12 .1743

AUBERT Louis etHonorede ROUIT Anne10.03 .1744

AUBERT Marguerite etde  06.06 .1688

AUBERT Marguerite etde  

Conjoint : ROUX Etienne

20.09 .1690

AUBERT Marguerite etde  28.12 .1695

AUBERT Marguerite etde  

Conjoint : ROUX Antoine+

22.01 .1758

AUBERT Marianne etde  

Conjoint : ROUX Pierre

04.03 .1765

AUBERT Marie Catherine etPancracede AUDIFFRED Marianne28.10 .1791

AUBERT Pierre etde  28.10 .1691

AUBERT Pierre etde  30.11 .1705

AUBERT Pierre etde  31.07 .1706

AUBERT Pierre etde  27.09 .1769

AUBERT Rose etde  29.03 .1775

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

AUBERT Therese etde  05.12 .1729

AUDEMAR Elisabeth etLouisde ROMAN Anne21.07 .1757

AUDEMAR Francois etde  23.07 .1733

AUDEMAR Jean etde  16.05 .1694

AUDEMAR Jean etde  28.06 .1746

AUDEMAR Joseph etde  24.11 .1780

AUDEMAR Louis etde  13.01 .1773

AUDEMAR Louise Begnine etde  23.09 .1785

AUDEMAR Marguerite etde  25.04 .1696

AUDEMAR Marie etde  13.02 .1714

AUDEMAR Pierre etde  08.02 .1717

AUDEMAR Pierre etJean Louisde ? ?21.10 .1786

AUZET Catherine Dite:"l'eschalenque" etde  09.03 .1710

AUZET Etienne etde  25.10 .1731

AUZET Louis etde  30.12 .1775

AUZET Paul etde  13.06 .1772

BARRAS Catherine etde  

Conjoint : JAUBERT Louis

01.03 .1745

BAUDOUARD Susanne etde  04.12 .1748

BAYLE Catherine+ etde  23.07 .1759

BAYLE Catherine etde  

Commentaires : TEMOIN:ROUGON ANDRE GENDRE

01.11 .1766

BAYLE Catherine etde  

Conjoint : AUBERT Pierre

04.10 .1773

BAYLE Honorade etde  

Conjoint : JAUBERT Jean+

14.09 .1680

BAYLE Pierre etde  30.11 .1672

BONNEFOUX Etienne etde  05.08 .1731

BONNEFOUX Marie etde  

Conjoint : JAUBERT Jean-baptiste+

11.12 .1771

BONNEFOUX Thomas etde  03.10 .1704

BONNEFOUX Thome etde  

Conjoint : ELIES Claire

26.03 .1697

BONNET Catherine etde  15.09 .1747

BONNET Elisabeth etde  

Conjoint : AUZET Etienne

06.08 .1755

BONNET Jacques etde  

Conjoint : LOMBARD Marguerite

21.05 .1705

BONNET Jacques etJosephde ? ?01.03 .1745

BONNET Jean etLouisde LOMBARD Catherine08.05 .1700

BONNET Jeanne etde  05.10 .1728

BONNET Joseph etde  

Commentaires : TEMOIN:BONNET JOSEPH SON FILS.

01.01 .1762

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

BONNET Joseph etde  25.12 .1779

BONNET Louis etde  08.02 .1723

BONNET Madeleine etLouisde LOMBARD Catherine23.04 .1700

BONNET Marguerite etde  08.12 .1743

BONNET Marie etde  31.08 .1792

BONNET Pancrace etde  23.08 .1683

BONNET Therese etde  14.12 .1740

BORELLY Jean etde  

Conjoint : DAVIN Jeanne

22.10 .1783

BOYER Therese etde  

Conjoint : BONNET Joseph

11.08 .1755

CHABOT Marie Anne etde  

Conjoint : SAUVE Jean

10.07 .1780

CHABOT Therese etde  

Conjoint : SAUVE Joseph

25.03 .1771

CHAMPSAUR Etienne etde  26.10 .1782

DAUMAS Joseph etde  20.12 .1765

DAVIN Jeanne etde  

Conjoint : AUZET Esprit

26.12 .1683

DONNADIEU Madeleine etde  

Conjoint : DOU Jacques

06.12 .1733

DOU Anne etJosephde ROUX Madeleine05.09 .1699

DOU Anne etde  05.03 .1713

DOU Francoise etde  18.09 .1753

DOU Isabeau etde  

Conjoint : ROUX Pierre

24.02 .1746

DOU Jacques etde  11.03 .1745

DOU Jean-baptiste etde  29.09 .1719

DOU Jeanne etde  

Conjoint : LOMBARD Joseph

Commentaires : DECEDEE A LA MAISON DE SON PERE:DOU,LOUIS.

28.05 .1685

DOU Jeanne etde  10.03 .1700

DOU Joseph etLouisde ROUX Anne22.06 .1690

DOU Joseph etde  08.12 .1744

DOU Joseph etJacquesde BERNARD Marie19.04 .1755

DOU Louis Victor etJacquesde ? ?05.05 .1763

DOU Louis etde  16.01 .1695

DOU Louis etFrancoisde ? ?26.04 .1746

DOU Madeleine etde  27.02 .1743

DOU Marguerite etde  12.12 .1673

DOU Marguerite etde  02.01 .1701

DOU Pierre etJacquesde DONNADIEU Madeleine01.10 .1698

DOU Pierre etJacques+,,,pradsde ? ?05.12 .1772

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

ESMIEU Marie etde  21.07 .1706

FERRAND Marie etde  

Conjoint : DOU Jacques

27.05 .1792

FOUCOU Alexandre etJean Pierrede ARNAUD Marie07.05 .1757

FOUCOU Antoine etEspritde AUBERT Catherine07.11 .1689

FOUCOU Catherine etJeande GAUTIER Anne+05.04 .1745

FOUCOU Elisabeth etde  05.12 .1704

FOUCOU Esprit etde  25.12 .1700

FOUCOU Francois etde  03.02 .1750

FOUCOU Honore Joseph etJean Pierrede BAYLE Pauline20.02 .1785

FOUCOU Isnard etde  22.07 .1742

FOUCOU Jean Antoine etde  30.12 .1715

FOUCOU Jean etEspritde AUBERT Catherine26.10 .1688

FOUCOU Jean etde  08.10 .1699

FOUCOU Jean etde  

Conjoint : GAUTIER Anne

10.12 .1740

FOUCOU Jean etde  29.09 .1753

FOUCOU Jeanne etde  03.04 .1703

FOUCOU Joseph+ etde  

Conjoint : ROUX Marguerite

14.12 .1744

FOUCOU Joseph etde  28.03 .1727

FOUCOU Madeleine etde  23.08 .1704

FOUCOU Peyronne etde  30.10 .1691

FOUCOU Pierre etEspritde AUBERT Catherine08.08 .1691

FOUCOU Pierre etde  14.03 .1757

FOUCOU Pierre etde  

Conjoint : ARNAUD Marie,,35

05.05 .1767

FOUQUE Marie Benoite etde  16.03 .1783

FRANCOIS Pierre Joseph etde  25.10 .1782

GALAND Madeleine etde  15.02 .1749

GAUDEMAR Antoine etde LOMBARD Peyronne15.06 .1679

GAUDEMAR Antoine etde  22.12 .1713

GAUDEMAR Antoine etJacques+de ? ?20.11 .1784

GAUDEMAR Catherine etde  

Conjoint : ARNAUD Louis+

22.07 .1750

GAUDEMAR Claire etAntoinede ROUX Anne Marie16.12 .1768

GAUDEMAR Claude etPierrede REMUSAT Susanne26.03 .1691

GAUDEMAR Claude etde  08.05 .1727

GAUDEMAR Jacques etLouisde VERNET Anne21.04 .1701

GAUDEMAR Jean Jacques etde  07.12 .1763

GAUDEMAR Jean Jacques etde  10.03 .1774

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

GAUDEMAR Jean etde  12.09 .1752

GAUDEMAR Jean-baptiste etde  

Conjoint : LOMBARD Therese

22.01 .1786

GAUDEMAR Jeanne etde  09.03 .1713

GAUDEMAR Joseph etJean Louisde ROUX Catherine23.05 .1698

GAUDEMAR Louis etde  16.03 .1712

GAUDEMAR Louis etde  30.01 .1773

GAUDEMAR Louise etde  30.04 .1705

GAUDEMAR Marguerite etde  23.02 .1704

GAUDEMAR Marie Anne etde  19.09 .1773

GAUDEMAR Marie Madeleine etJosephde JAUBERT Victoire26.10 .1790

GAUDEMAR Pierre etHonorat+de ROUX Catherine14.02 .1679

GAUDEMAR Pierre etde  26.12 .1713

GAUDEMAR Pierre etClaude+de ? ?07.03 .1786

GAUDEMAR Rosalie etAntoine+de ROUX Marie09.02 .1785

GAUDEMAR Therese Justine etJosephde JAUBERT Victoire21.07 .1791

GAUTIER Marie etde  24.01 .1713

GILLY Anne Marie etde  

Conjoint : VERNET Antoine

16.08 .1761

GILLY Esprit etde  04.12 .1753

GILLY Etienne etde  07.08 .1700

GILLY Etienne etde  25.10 .1743

GILLY Honorade etde  24.09 .1718

GILLY Jean Antoine etde  30.08 .1772

GILLY Jeanne etde  

Conjoint : LOMBARD Pierre

07.01 .1694

GILLY Marguerite etAntoinede LOMBARD Anne28.02 .1736

GILLY Marie etde  26.11 .1742

GIRAUD Antoine+ etde  

Conjoint : SAUVE Marie

02.02 .1729

GIRAUD Antoine etde  05.07 .1751

GIRAUD Isabeau etde  07.06 .1752

GIRAUD Marguerite etde  17.04 .1749

GIRAUD Pierre etAntoinede SAUVE Marie+02.03 .1729

GIRAUD Pierre etde  08.03 .1745

GIRAUD Remy etJoseph+de ? ?

Conjoint : TAXIL Marianne

03.05 .1785

GIRAUD Therese etde  15.04 .1743

HERMITTE Jean etde  09.04 .1709

ISOARD Catherine etde  16.05 .1722

ISOARD Marie etde  06.09 .1730

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

JAUBERT Andre etJeande ? ?

Commentaires : TROUVE"MORT PAR LA GLACE" AU QUARTIER DE MATHUET A VERDACHES.PRESENTS:BONNEFOUX THOMAS;ROUX 
JEAN.

13.01 .1679

JAUBERT Andre etde  03.05 .1718

JAUBERT Andre etde  03.11 .1781

JAUBERT Anne etAntoinede DOU Madeleine13.10 .1690

JAUBERT Anne etde  17.05 .1706

JAUBERT Anne etde  03.05 .1747

JAUBERT Anne etde  

Conjoint : LOMBARD Francois

13.07 .1789

JAUBERT Antoine etde  27.06 .1714

JAUBERT Antoine etde  17.06 .1715

JAUBERT Balthazar etde  27.12 .1700

JAUBERT Balthazar etde  12.02 .1704

JAUBERT Catherine etde  

Conjoint : ROUX Esprit

Commentaires : TEMOIN: SON FILS:ROUX JEAN.

08.06 .1684

JAUBERT Catherine etde  12.12 .1694

JAUBERT Domnin etde  03.03 .1744

JAUBERT Durand etde  08.09 .1704

JAUBERT Honorade etde  16.04 .1669

JAUBERT Honorade etde  24.04 .1695

JAUBERT Isabeau etde  

Conjoint : GAUDEMAR Claude+

19.12 .1744

JAUBERT Jacques etPierrede JURAMY Isabeau08.10 .1685

JAUBERT Jacques etde  16.12 .1728

JAUBERT Jacques etde  08.01 .1768

JAUBERT Jean Louis etPierrede JURAMY Isabeau21.09 .1670

JAUBERT Jean etde  08.07 .1680

JAUBERT Jean etde  18.02 .1694

JAUBERT Jean etJeande JAUBERT Jeanne17.09 .1694

JAUBERT Jean etde  22.11 .1719

JAUBERT Jean etde  20.09 .1769

JAUBERT Joseph etde  06.06 .1706

JAUBERT Louis etde  13.10 .1707

JAUBERT Louis etde  04.01 .1724

JAUBERT Louis etde  

Commentaires : TEMOIN:LOMBARD ANDRE GENDRE.

30.11 .1762

JAUBERT Louise etde  08.01 .1701

JAUBERT Madeleine(veuve A +antoine) etde  19.07 .1671

JAUBERT Madeleine etJacquesde ROUX Therese15.06 .1754

JAUBERT Madeleine etde  29.03 .1778

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

JAUBERT Marguerite etJacquesde BONNET Catherine04.10 .1690

JAUBERT Marguerite etde  27.07 .1710

JAUBERT Marie Anne etJacques+de ? ?12.10 .1772

JAUBERT Marie Anne etde  

Conjoint : SAUVE Charles

31.08 .1792

JAUBERT Marie Rose etde  12.09 .1776

JAUBERT Michel etde  30.09 .1705

JAUBERT Paul etJacquesde BONNET Catherine11.12 .1696

JAUBERT Pierre etde  

Commentaires : TEMOINS:JAUBERT ANTOINE FILS;DOU JOSEPH ET DALMAS,ESPRIT.

06.03 .1686

JAUBERT Pierre etde  24.05 .1712

JAUBERT Therese etde  14.12 .1739

JAUBERT Therese etde  13.06 .1742

JAUBERT Therese etde  06.09 .1752

JURAMY Marguerite etde  18.03 .1721

LAMAYE Marie etde  

Conjoint : LOMBARD Jean

09.10 .1687

LAUGIER Madeleine etde  11.10 .1702

LAUGIER Marguerite etde  29.04 .1705

LAUGIER Marie etde  

Conjoint : ROUX Etienne

22.07 .1754

LEOTARD Marie etde  27.08 .1783

LEYDET Jeanne etde  23.02 .1742

LEYDET Joseph etde  01.03 .1713

LEYDET Joseph etMarc+de LOMBARD Marguerite02.01 .1730

LEYDET Madeleine etde  

Conjoint : AUDEMAR Joseph

08.12 .1763

LEYDET Marc etde  

Conjoint : LOMBARD Marguerite

28.10 .1729

LEYDET Pierre etde  21.03 .1749

LION Madeleine etde  14.08 .1701

LOMBARD Andre etJacquesde LOMBARD Jeanne23.08 .1691

LOMBARD Andre etde  

Conjoint : JAUBERT Madeleine

30.10 .1791

LOMBARD Anne etde  05.01 .1744

LOMBARD Antoine Louis etde  31.05 .1777

LOMBARD Antoine etHonorede SAUVE Louise13.06 .1679

LOMBARD Antoine etde  02.02 .1695

LOMBARD Antoine etde  20.06 .1699

LOMBARD Antoine etde  11.04 .1723

LOMBARD Antoine etde  03.04 .1773

LOMBARD Antoine etde  17.11 .1792

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

LOMBARD Balthazar etde  03.11 .1733

LOMBARD Catherine etde  31.01 .1701

LOMBARD Catherine etde  03.02 .1718

LOMBARD Catherine etde  03.09 .1719

LOMBARD Catherine etAndrede JAUBERT Madeleine01.06 .1754

LOMBARD Claude etde  07.04 .1695

LOMBARD Claude etJeande ISOARD Catherine15.09 .1698

LOMBARD Elisabeth etPierre+de ROUX Honorade25.08 .1691

LOMBARD Elisabeth etde  

Conjoint : ROMAN Antoine

01.01 .1735

LOMBARD Elisabeth etde  16.02 .1751

LOMBARD Esprit etde  22.10 .1721

LOMBARD Etienne etde  13.07 .1689

LOMBARD Etienne etde  11.02 .1694

LOMBARD Etienne etde  16.04 .1742

LOMBARD Francois etde  19.09 .1691

LOMBARD Francois etde  26.09 .1708

LOMBARD Francois etde  

Conjoint : DOU Marie,,31

04.02 .1769

LOMBARD Henriette etde  

Conjoint : ROUX Jean

23.04 .1738

LOMBARD Honore etde  30.01 .1697

LOMBARD Isabeau etde  15.01 .1719

LOMBARD Jacques Andre Louis etde  29.10 .1782

LOMBARD Jacques Andre etFrancoisde AUBERT Marianne13.07 .1771

LOMBARD Jacques etde  24.01 .1723

LOMBARD Jacques etde  02.06 .1727

LOMBARD Jacques etde  04.03 .1777

LOMBARD Jean Antoine etJosephde FABRE Susanne03.04 .1768

LOMBARD Jean Francois etFrancoisde DOU Marie29.04 .1763

LOMBARD Jean Jacques etde  27.12 .1782

LOMBARD Jean Joseph etJeande BONNEFOUX Claire18.08 .1789

LOMBARD Jean etde  14.09 .1674

LOMBARD Jean etBalthazarde JAUBERT Honorade23.09 .1694

LOMBARD Jean etde  30.10 .1700

LOMBARD Jean etde  04.03 .1705

LOMBARD Jean etde  13.01 .1734

LOMBARD Jeanne+ etde  16.03 .1733

LOMBARD Jeanne etde  16.12 .1715

LOMBARD Jeanne etde  

Conjoint : ROUX Jean

24.06 .1731

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

LOMBARD Jeanne etde  24.02 .1741

LOMBARD Jeanne etde  

Conjoint : GILLY Jean

03.10 .1744

LOMBARD Jeanne etde  

Commentaires : TEMOINS:LOMBARD ANTOINE NEVEU ET PLAUCHUT JEAN DU VERNET.

21.01 .1762

LOMBARD Joseph Leon etLouisde ALIBERT Louise Gabrielle25.01 .1789

LOMBARD Joseph Maurice etFrancoisde DOU Marie

Commentaires : TEMOIN:LOMBARD JACQUES GD.PERE.

20.12 .1761

LOMBARD Joseph Pierre etLouisde CHARBONNIER Rose08.07 .1790

LOMBARD Joseph etde  05.07 .1710

LOMBARD Joseph etFrancois+de ? ?12.08 .1734

LOMBARD Joseph etPierre+de ? ?13.10 .1738

LOMBARD Joseph etde  23.06 .1757

LOMBARD Joseph etAntoinede MARTIN Claire04.04 .1759

LOMBARD Joseph etAntoine+de ? ?24.03 .1780

LOMBARD Louis etde  03.11 .1708

LOMBARD Louise etde  04.02 .1680

LOMBARD Louise etde  18.09 .1689

LOMBARD Madeleine etde  13.05 .1740

LOMBARD Marguerite etPierrede SEGOND Jeanne21.01 .1688

LOMBARD Marguerite etde  

Conjoint : BONNET Jacques+

16.07 .1705

LOMBARD Marguerite etde  30.07 .1719

LOMBARD Marguerite etde  

Conjoint : LEYDET Marc

19.01 .1734

LOMBARD Marguerite etJosephde SEGOND Helene22.07 .1736

LOMBARD Marguerite etJosephde LOMBARD Helene27.08 .1739

LOMBARD Marguerite etde  

Conjoint : JAUBERT Domnin

04.05 .1748

LOMBARD Marguerite etde  

Conjoint : SAUVE Pierre

14.01 .1761

LOMBARD Marianne etde  

Conjoint : ARNAUD Jean

Commentaires : TEMOINS:LOMBARD ANTOINE ET LOMBARD ANDRE SES FRERES.

21.05 .1764

LOMBARD Marianne etde  26.12 .1783

LOMBARD Marie Benoite etFrancoisde ? ?20.09 .1774

LOMBARD Marie Madeleine etLouisde ALIBERT Louise Gabrielle21.12 .1783

LOMBARD Marie etde  24.03 .1707

LOMBARD Marie etde  04.03 .1727

LOMBARD Marthe etde  

Conjoint : JAUBERT Francois

25.01 .1703

LOMBARD Peyronne etde  23.04 .1669

LOMBARD Pierre Joseph etPierrede BIARD Anne03.11 .1763

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



VERDACHESSépulture ou dècès

LOMBARD Pierre Luc etde  29.01 .1780

LOMBARD Pierre etde  

Conjoint : MICHEL Honorade,,40

14.07 .1679

LOMBARD Pierre etde  

Conjoint : ROUX Honorade

19.09 .1687

LOMBARD Pierre etde  03.03 .1694

LOMBARD Pierre etde  03.02 .1726

LOMBARD Rose etde  04.10 .1773

LOMBARD Therese etAntoinede PLAUCHUT Jeanne

Commentaires : LOMBARD,ANDRE ONCLE.

11.10 .1761

LOMBARD Therese etde  

Conjoint : SAUVE Jacques

07.12 .1772

LOMBARD Therese etde  04.05 .1784

MARGAILLAN Francoise etde  20.11 .1742

MARTIN Claire etde  

Conjoint : LEOTARD Antoine

28.04 .1792

MARTIN Isabeau etde  17.03 .1742

MARTIN Jeanne etde  

Conjoint : SAUVE Honore

06.06 .1776

MARTIN Louis etde  21.09 .1747

MARTIN Madeleine etde  21.11 .1777

MARTIN Marcelline etde  

Conjoint : ROUX Joseph

27.05 .1763

MARTIN Pierre etde  31.06 .1721

MAUREL Marguerite etde  

Conjoint : THOMAS Roux

22.12 .1673

NURY Jean etPierrede ? ?06.11 .1786

PELISSIER Jean Antoine etAntoinede LEYDET Claire25.09 .1750

PELISSIER Therese etde  10.01 .1780

PELLICIER Catherine etde  05.09 .1762

PELLICIER Jacques etAntoinede LEYDET Claire30.09 .1764

PELLICIER Jean etde  22.03 .1767

PHILIPS Susanne etde  

Conjoint : CHAMPSAUR Etienne

Commentaires : RESIDENT A VERDACHES DEPUIS 15 ANS.

07.08 .1789

PLAUCHU Jeanne etde  14.09 .1747

REMUSAT Anne etde  14.10 .1755

REMUSAT Jeanne etde  23.08 .1727

REMUSAT Jeanne etde  05.05 .1737

RENOUX Jean Louis etAndrede ROLAND Marie07.09 .1788

REYBAUD Catherine etde  15.05 .1700

REYNIER Andre etde  15.07 .1744

REYNIER Joseph etde  22.07 .1772
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REYNIER Marie etde  06.07 .1736

REYNIER Marie etde  28.01 .1769

REYNIER Therese etde  22.01 .1780

RICHAUD Catherine etde  

Conjoint : ROUX ?+

04.11 .1757

RICHAUD Jeanne etde  02.08 .1702

RIPERT Etienne etde  28.02 .1767

RIPERT Jean Pierre etJacquesde AUBERT Marianne11.05 .1759

RIPERT Jean etde  21.11 .1671

RIPERT Marguerite etde  12.10 .1748

RIPERT Marie Rose etJean Louisde ? ?03.04 .1791

RIPERT Marie Therese etJacquesde AUBERT Marie Anne18.08 .1765

ROCHE Elisabeth etde  01.01 .1706

ROCHE Therese etde  24.12 .1720

ROLAND Anne etde  30.03 .1712

ROLAND Elisabeth etde  

Conjoint : BONNET Joseph

21.09 .1787

ROLAND Madeleine etde  05.03 .1761

ROLLAND Claire etde  

Conjoint : AUZET Louis

05.01 .1791

ROMAN Antoine etde  02.09 .1739

ROMAN Elisabeth etde  10.04 .1756

ROMAN Jeanne etde  28.04 .1739

ROMAN Joseph etAndrede ROLAND Marie15.04 .1763

ROMAN Joseph etAntoine+de ? ?14.03 .1786

ROMAN Louis etde  17.11 .1742

ROMAN Marguerite etde  

Conjoint : SAUVE Jean Antoine,co-seigneur

10.01 .1734

ROMAN Therese etAntoinede ? ?16.06 .1732

ROUGON Marie etde  24.12 .1670

ROUIT Francois etde  09.09 .1757

ROUIT Helene etde  03.05 .1730

ROUIT Honorade etde  25.04 .1739

ROUIT Jean Antoine etde  12.04 .1702

ROUIT Jean Pierre etPierrede MARTIN Madeleine15.10 .1750

ROUIT Jean-baptiste etPierrede ARNAUD Isabeau08.07 .1741

ROUIT Marie etPierrede ARNAUD Isabeau30.06 .1754

ROUIT Pierre etde  03.09 .1775

ROUX Andre etde  22.05 .1728

ROUX Andre etJean Antoinede SAUVE Lucrece

Commentaires : TEMOIN:ROUX,ETIENNE GD.PERE

14.03 .1767
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ROUX Anne Marie etde  

Commentaires : TEMOIN:JAUBERT,ANTOINE ONCLE.

24.03 .1767

ROUX Anne etJeande LOMBARD Marie24.08 .1691

ROUX Anne etde  08.10 .1697

ROUX Anne etJosephde TAXIL Marguerite07.05 .1700

ROUX Anne etde  01.07 .1718

ROUX Anne etde  

Conjoint : AUDEMAR Louis+

14.04 .1779

ROUX Anne etde  11.02 .1784

ROUX Antoine etde  22.11 .1670

ROUX Antoine etJosephde TAXIL Marguerite24.07 .1691

ROUX Antoine etThomasde AUBERT Marguerite17.08 .1691

ROUX Antoine etJeande ARNOUX Marie21.08 .1691

ROUX Antoine etJeande MARTIN Elisabeth12.08 .1694

ROUX Antoine etJosephde TAXIL Marguerite22.04 .1700

ROUX Antoine etde  25.08 .1706

ROUX Antoine etde  22.07 .1732

ROUX Antoine etde  19.05 .1743

ROUX Antoine etde  16.04 .1750

ROUX Antoine etde  13.11 .1756

ROUX Antoine etJean Louisde ? ?04.03 .1792

ROUX Balthazar etde  07.09 .1709

ROUX Balthazar etde  10.03 .1723

ROUX Benoite etde  21.05 .1780

ROUX Catherine etde  

Conjoint : GAUDEMAR Honore+

08.02 .1689

ROUX Catherine etde  24.05 .1704

ROUX Catherine etde  23.07 .1707

ROUX Catherine etde  15.04 .1714

ROUX Catherine etde  01.01 .1718

ROUX Claire Agathe etde  03.04 .1771

ROUX Clement etde  01.10 .1668

ROUX Elisabeth+ etde  

Conjoint : LOMBARD ?

23.05 .1755

ROUX Elisabeth etJosephde TAXIL Marguerite17.12 .1704

ROUX Elisabeth etLouisde BONNEFOUX Anne30.09 .1735

ROUX Etienne etde  10.11 .1727

ROUX Etienne etJosephde JAUBERT Anne Marie

Commentaires : ONDOYE A LA MAISON,PAR LE GD.PERE.

10.12 .1765

ROUX Etienne etJoseph+de ? ?09.06 .1776

ROUX Etienne etde  19.06 .1777

ROUX Etienne etde  06.02 .1781
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ROUX Francois etde  08.09 .1719

ROUX Francois etBenoitde CHABOT Madeleine30.08 .1765

ROUX Francois etde  17.10 .1779

ROUX Francoise etde  06.01 .1701

ROUX Guillaume etde  26.01 .1760

ROUX Honorade etAntoinede JURAMY Marguerite07.07 .1690

ROUX Honorade etde  29.12 .1713

ROUX Honorade etde  10.02 .1724

ROUX Honore etde  10.01 .1672

ROUX Honore etde  27.11 .1697

ROUX Honore etFrancois+de ? ?19.07 .1747

ROUX Honore etPierrede ? ?15.02 .1790

ROUX Ignace etde  06.04 .1689

ROUX Isabeau etde  14.01 .1703

ROUX Jacques etde  30.06 .1672

ROUX Jacques etJeande MARTIN Elisabeth10.09 .1689

ROUX Jacques etde  10.04 .1717

ROUX Jacques etJacquesde ARNAUD Marie05.10 .1735

ROUX Jacques etde  21.05 .1739

ROUX Jacques etde  05.04 .1742

ROUX Jacques etJean+de ? ?18.02 .1747

ROUX Jacques etJean+de ROUIT Anne+18.12 .1749

ROUX Jacques etde  08.08 .1753

ROUX Jean Antoine etde  01.08 .1773

ROUX Jean Antoine etde  08.01 .1780

ROUX Jean Antoine etJean Antoinede ? ?09.08 .1792

ROUX Jean Esprit etJean+de ? ?17.12 .1739

ROUX Jean Francois etde  30.07 .1783

ROUX Jean Honore Vincent etde  16.08 .1783

ROUX Jean Joseph etJacquesde ? ?13.06 .1745

ROUX Jean Louis etJosephde MARTIN Marcelline01.04 .1760

ROUX Jean Pierre etPierrede ARNAUD Madeleine20.09 .1735

ROUX Jean Pierre etJacquesde GILLY Marie21.01 .1789

ROUX Jean+ etde  

Conjoint : ROUIT Jeanne

10.01 .1745

ROUX Jean etFrancoisde ? ?06.01 .1670

ROUX Jean etThomasde ? ?30.04 .1685

ROUX Jean etde  12.03 .1697

ROUX Jean etde  

Conjoint : JAUBERT Jeanne,,40

25.04 .1699
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ROUX Jean etEsprit+de ? ?02.08 .1702

ROUX Jean etde  17.08 .1719

ROUX Jean etde  10.11 .1727

ROUX Jean etThome+de ? ?07.07 .1730

ROUX Jean etde  27.09 .1738

ROUX Jean etJoseph+de ? ?08.11 .1741

ROUX Jean etde  12.12 .1761

ROUX Jean etde  

Commentaires : TEMOINS:ROUX JEAN LOUIS ET ROUX JOSEPH LEON SES NEVEUX.

22.09 .1764

ROUX Jean etde  

Commentaires : TEMOINS:ROUX JOSEPH FILS AINE;ROUX JEAN CADET.

05.01 .1771

ROUX Jean etJean Etiennede ? ?14.03 .1787

ROUX Jean-baptiste etEtiennede GAUDEMAR Anne12.01 .1750

ROUX Jean-baptiste etLouisde BONNEFOUX Anne27.07 .1751

ROUX Jean-baptiste etJosephde JAUBERT Anne Marie11.04 .1765

ROUX Jeanne etde  

Conjoint : SAUVE Antoine+

Commentaires : TEMOIN:SON FILS:SAUVE MATHIEU.

23.06 .1679

ROUX Jeanne etde  19.01 .1696

ROUX Jeanne etde  17.03 .1754

ROUX Joseph etJeande ALIBERT Marie+30.11 .1691

ROUX Joseph etde  03.01 .1740

ROUX Joseph etde  18.05 .1741

ROUX Joseph etde  01.01 .1744

ROUX Joseph etde  05.05 .1767

ROUX Joseph etde  12.05 .1789

ROUX Louis etde  

Conjoint : JAUBERT Madeleine

01.09 .1687

ROUX Louis etde  29.04 .1706

ROUX Louis etde  09.12 .1744

ROUX Louis etde  

Conjoint : BONNEFOUX Anne

29.07 .1789

ROUX Madeleine etde  29.12 .1728

ROUX Madeleine etde  03.01 .1776

ROUX Madeleine etde  12.06 .1779

ROUX Marguerite etde  05.10 .1685

ROUX Marguerite etde  26.02 .1695

ROUX Marguerite etde  25.05 .1695

ROUX Marguerite etJeande LOMBARD Marie21.09 .1699

ROUX Marguerite etJacquesde ? ?24.04 .1726

ROUX Marguerite etde  

Conjoint : SAUVE Vincent

11.01 .1745
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ROUX Marguerite etde  

Conjoint : GAUDEMAR Jean

04.07 .1749

ROUX Marguerite etde  12.04 .1751

ROUX Marguerite etAntoine+de AUBERT Marguerite+,,8030.05 .1759

ROUX Marguerite etBenoitde CHABOT Madeleine10.09 .1769

ROUX Marguerite etJacquesde GILLY Marie06.09 .1788

ROUX Marianne etEtiennede GAUDEMAR Anne04.06 .1755

ROUX Marie Anne etde  06.04 .1773

ROUX Marie Anne etde  22.03 .1780

ROUX Marie Catherine etde  12.03 .1780

ROUX Marie Madeleine etde  18.05 .1782

ROUX Marie Rose etAntoinede AMIEL Madeleine21.09 .1757

ROUX Marie Rose etJacquesde GILLY Marie01.03 .1785

ROUX Marie etPierrede ROUX Madeleine04.09 .1691

ROUX Marie etde  03.12 .1691

ROUX Marie etde  22.11 .1719

ROUX Marie etde  12.05 .1726

ROUX Marie etde  

Conjoint : VERNET Antoine

19.09 .1755

ROUX Marie etEtiennede GAUDEMAR Anne15.05 .1759

ROUX Marie etJosephde ? ?04.08 .1792

ROUX Mathieu etde  01.05 .1777

ROUX Michel etPierrede LOMBARD Marguerite+03.02 .1697

ROUX Paul etde  22.02 .1723

ROUX Peyronne etde  20.07 .1713

ROUX Pierre Antoine etJean Antoinede ? ?28.02 .1790

ROUX Pierre etde  04.11 .1704

ROUX Pierre etde  23.10 .1718

ROUX Pierre etde  21.08 .1727

ROUX Pierre etde  28.04 .1729

ROUX Pierre etJacquesde ? ?11.05 .1749

ROUX Pierre etde  

Conjoint : BONNET Marianne

22.11 .1791

ROUX Rtirnnr etde  21.04 .1701

ROUX Susanne etde  13.01 .1698

ROUX Susanne etde  05.04 .1766

ROUX Susanne etJoseph Pierrede BONNET Marianne02.06 .1790

ROUX Therese etPierrede ARNAUD Madeleine02.09 .1735

ROUX Therese etde  05.09 .1749

ROUX Therese etPierre+de ARNAUD Madeleine19.09 .1750

ROUX Therese etJean Antoinede SAUVE Lucrece16.05 .1759
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ROUX Therese etde  24.09 .1773

ROUX Therese etde  

Conjoint : JAUBERT Jacques

03.01 .1775

ROUX Thomas etde  15.12 .1673

ROUX Thomas etde  27.03 .1683

ROUX Thomas etde  29.01 .1713

ROUX Thonone etde  

Conjoint : JAUBERT Andre

23.05 .1691

ROUX Vincent Durand etde  01.02 .1781

SAUVE Andre etde  23.10 .1700

SAUVE Anne Marie Genevieve etJean Antoinede RENOUX Anne

Commentaires : LE PERE EST LUI-MEME LE FILS DE DURAND CO-SEIGNEUR.

25.01 .1742

SAUVE Antoine etde  25.04 .1669

SAUVE Antoine etToussaint+de RIPERT Marguerite05.03 .1723

SAUVE Antoine etde  04.03 .1751

SAUVE Balthazar etde  24.11 .1781

SAUVE Blaise etAndrede LAUGIER Marguerite09.12 .1695

SAUVE Catherine etde  

Commentaires : VEUVE DE ?..ANTOINE+.

15.09 .1684

SAUVE Claire etde  06.11 .1726

SAUVE Durand etde  13.06 .1714

SAUVE Elisabeth etde  09.11 .1699

SAUVE Elisabeth etde  

Conjoint : SAUVE Vincent+

03.02 .1705

SAUVE Etienne etJacques+de LAUGIER Marguerite16.05 .1701

SAUVE Francoise etde  04.09 .1719

SAUVE Gaspard etPierre,co-seigneurde ? ?17.11 .1702

SAUVE Honore etde  25.06 .1776

SAUVE Isabeau etAndre+de ? ?13.12 .1744

SAUVE Isabeau etAndre+de ? ?08.06 .1754

SAUVE Jacques etde  14.01 .1700

SAUVE Jacques etde  

Conjoint : CHABOT Anne,,40

20.01 .1736

SAUVE Jacques etde  15.06 .1767

SAUVE Jacques etde  22.03 .1768

SAUVE Jean Andre etde  15.11 .1790

SAUVE Jean Pierre Felix etPierrede GIRAUD Marianne12.02 .1742

SAUVE Jean etde  01.04 .1752

SAUVE Jean etde  

Conjoint : CHABOT Marianne

25.07 .1789

SAUVE Joseph Antoine etMariannede SAUVE Charles,co-seigneur16.02 .1789
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SAUVE Joseph etde  

Conjoint : GAUDEMAR Anne

21.01 .1691

SAUVE Leonor etPierre,co-seigneurde BAYLE Elisabeth03.09 .1691

SAUVE Lucie etJeande CHABOT Marianne22.11 .1771

SAUVE Lucrece etde  

Conjoint : ROUX Antoine

10.04 .1791

SAUVE Madeleine etJoseph+de GAUDEMAR Anne16.03 .1691

SAUVE Madeleine etde  21.09 .1757

SAUVE Marguerite(jumelle Ondoyee A La Maiso etde  28.08 .1774

SAUVE Marguerite etde  

Conjoint : LOMBARD Jean

24.10 .1687

SAUVE Marguerite etde  05.03 .1709

SAUVE Marguerite etVincentde ? ?06.01 .1745

SAUVE Marguerite etde  07.04 .1773

SAUVE Marie Anne etde  27.03 .1787

SAUVE Marie Charlotte etJacquesde ROUX Elisabeth28.04 .1789

SAUVE Marie Elisabeth etde  26.03 .1774

SAUVE Marie Therese etJean Antoine Pierre,co-seigde ARNAUD Marie Therese21.08 .1768

SAUVE Marie Therese etJean Antoine,co-seigneurde HERMITTE LACHAUX(DE) Dorothee14.08 .1783

SAUVE Marie Therese etde  04.09 .1787

SAUVE Marie etPierrede BAYLE Elisabeth20.05 .1690

SAUVE Marie etde  18.08 .1719

SAUVE Marie etde  01.07 .1743

SAUVE Marie etde  

Conjoint : FOUQUE Pierre

06.03 .1776

SAUVE Marie etde  07.10 .1783

SAUVE Mort-ne Ondoye etJacquesde RICHAUD Marie09.08 .1789

SAUVENTHERESE etde  18.01 .1745

SAUVE Pierre etde  09.09 .1708

SAUVE Pierre etde  03.04 .1757

SAUVE Pierre etJeande CHABOT Marianne27.01 .1761

SAUVE Pierre etJeande ? ?19.01 .1773

SAUVE Pierre etde  09.05 .1776

SAUVE Pierre etde  18.06 .1782

SAUVE Therese etde  17.09 .1719

SAUVE Therese etHonorede MARTIN Anne21.05 .1754

SAUVE Toussaint etde  11.12 .1720

SAVOURNIN Begnine etGaspardde REMUSAT Marie Elisabeth06.01 .1751

SEGOND Madeleine etde  

Conjoint : LOMBARD Joseph

23.12 .1759

SEGOND Marguerite etde  

Conjoint : ROUX Antoine

24.11 .1700
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SILVE Marguerite etde  

Conjoint : ROUX Francois+

15.07 .1782

SILVY Anne etde  10.04 .1720

TAXIL Anne etde  

Conjoint : GIRAUD Jean Antoine

07.01 .1789

TAXIL Marguerite etde  

Conjoint : ROUX Joseph

23.12 .1704

TOURNIAIRE Claude etde  16.07 .1769

TURRIES Jean etde  

Commentaires : CELEBRE PAR BAYLE CURE DU VERNET.

20.01 .1729

VERNET Anne etde  

Conjoint : GAUDEMAR Louis+

08.04 .1737

VERNET Antoine etde  20.08 .1765

VERNET Francois etde  

Conjoint : LEOTARD Susanne

01.07 .1789

VERNET Jeanne etde  28.11 .1698

VERNET Louis etAntoinede GILLY Marie+21.12 .1762

VERNET Marguerite etde  20.04 .1713

VERNET Marguerite etFrancoisde LIEUTARD Susanne15.09 .1768

VERNET Marie Victoire etde  04.01 .1771

VERNET Rose etde  30.04 .1754

VILLON Elisabeth etde  

Conjoint : BONNET Etienne

23.02 .1737
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